
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 
 

26 сентября 2024 года                                                                      № 1 

г. Ипатово 

 
Об участии в стажировке для управленческих команд школ-участников 

проекта общеобразовательных организаций Ипатовского муниципального 
округа Ставропольского края в 2024/25 учебном году 
 

Во исполнение письма СКИРО ПК и ПРО от 24 сентября 2024 г. № 

1560/07-48  «О проведении стажировок для управленческих команд школ-

участников проекта»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Командировать 17 октября 2024 г. в среднюю общеобразовательную 

школу №3 с.Камбулат Туркменского муниципального округа 

Ставропольского края для участия в стажировке для управленческих команд 

школ-участников проекта руководящих и педагогических работников  МКОУ 

СОШ №15 с. Лиман, МКОУ СОШ №18 с. Добровольное (приложение1). 

2. Руководителям МКОУ СОШ №15 с. Лиман (Тимошкова В. И.),  

МКОУ СОШ №18 с. Добровольное (Рева И.М.) предоставить транспорт для 

поездки 17 октября 2024 г. в с.Камбулат Туркменского муниципального 

округа Ставропольского края для участия в стажировке для управленческих 

команд школ-участников проекта. 

3. Начало стажировочной площадки на базе средней 

общеобразовательной школы №3 с.Камбулат в 10.00. 

4. Начальнику информационно-методического отдела муниципального 

казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности отрасли 

образования» Ипатовского района Ставропольского края (Мигиянц Л. В.)  

довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
ВРИО начальника отдела образования 
администрации Ипатовского  
муниципального округа  
Ставропольского края, 
заместитель начальника отдела образования 
администрации Ипатовского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                           С.Н.Казакова 
 
 


